Aguas de São Pedro I SP, Terça-feira, 08 de Abril de 2025 - Edição 1046 - Página

SUMÁRIO0

PODER LEGISLATIVO 	R. 	 T.... T 	 11' 	 I.. ....I 	 ...• 	....Th..... VI 	 "R. 	 "IS ..... T1 T.

CÂMARA DE VEREADORES DE AGUAS DE  SAO  PEDRO

Conforme  Lei Municipal le. 197.1, de 15 de mama de 202f.

Aguas de São Pedro I SP, Terça-feira„ 08 de  Abell  de 2025 - Edição 1046 - Página :3

Câmara dé Vereadores de Águas de Silo Pedro
Estado de São Paulo

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATCYNP0212025.
PROCESSO DE COMPRAS WOO712025 DISPENSA DE urrrAglio
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE AGUAS DE  SAO  PEDRO/SP.
CONTRATADO: MARIA  JULIA  COSTA DE MELLO -& CIA LIDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECiALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE
BENS DE CONSUMO DE AGUA MiNERAL NATURAL., POTÁVEL,  Nitta  GASOSA E GASOSA EM
GARRAFAS  PET  DE 5001510ML. E EM GALÕES DE 20 LITROS (GALÕES EM COMODATO)
VALOR TOTAL ANUAL: R$5-.428,50 (CINCO MIL, QUATROCENTOS E VINTE E OITO REAIS E
CINQUENTA CENTAVOS)
AMPARO LEGAL: Lei 1443312021
VIGÊNCIA: 0310412025 0310412.026
DATA DA ASSINATURA: O3iO4/2025
ASSINAM: RUBENS APARECIDO ANTUNES E THIAGO BRAGA DE MELLO

EXTRATO DE PusticApio DE TERMO DE ADITAMENTO lirD-312025 CONTRATO W0512022
PROCESSO DE DISPENSA Na00512022
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE AGUAS DE  SAO  PEDROISP.
CONTRATADO:  SING  CONSULTORIA E INFORMÁTICA LTDA- EPP.
OBJETO: PRORROGAÇÃO DE  PRAM  POR MAIS 12 (DOZE) MESES DOS SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS •. DE CONSULTORA, SUPORTE TÉCNICO E FORNECEIMENTO
DE LICENÇA DE USO, TREINAMENTO, HOSPEDAGEM DOS SISTEMAS E APLICATIVOS DE
CONTROLE DE PROCESSO LEGISLATIVO E WEESITE
VALOR TOTAL ANUALAS13.728,00 (TREZE MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)
AMPARO LEGAL: Lei 868611993
VIGÊNCIA: 0610412025 à 0610412026
DATA DA ASSINATURA: 0410412025
ASSINAM: RUBENS APARECIDO ANTUNES E SERGIO  IMAM]  ROUM

•••••••••••••••••.••••••••• ••••••••••••••••••••••........................................................•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••

Praca_ Prfrifr Grkk th Avdc 1221120 C.ntrt, - 1/21.u.s ci..g5. Pedro./ CP.
Cep:  13528-007 - Teli (19) 3482-1348 ou :34821216

Conforme Lei Municipal 1.971, de 15 de mama de 2021.

Aguas de  Sao  Pedro I SP, Terça-feira, 08 de Abril de 2025 - Edição 1046 - Página
'signed by MUNICIPIO DE  AGUAS  DE SAO  PEDRO:

0001,09
0=ICP-Brasil, S=SP, L=Aguas de Sao Pedro,.

„Conferencia,  011=127.00240000188, .0U=Secretatia  da.
Weral do  Brasa  RFB, 011=RFB e-CNR.F. Al,.
CIRO  DE  AGUAS  D6. SAO PEDRO:45739174000109
.am the author of this document

Conforme Lei Municipal n9. 1.971, de 15 de ',largo de 202f.

05/06/2025, 10:41  Câmara de Vereadores de Aguas de São Pedro/SP

Acessibilidade Contraste A+

Pesquisa

LICITAÇÕES

,

I Busca em Licitações

Tipo da Licitação:

1
 Menor Prego

Situagào da Licita0o:

Conclufda

Modalidade da Licitagk:

DISPENSA

Número 	 Ano

- 	- 	- 	-
2025

•

Processo

007

Objeto/Observação

Limpar

FILTRO RÁPIDO:

TODAS
•••• a••3 	 1•••••••••••......, •••••,•.,,,,,••••••••••••••••••••••‘•••••••,.,,,,,,•••••••,,,, '••• 	•• 	• 	••“• •••• •.• • 	• ••••,,,,,••••••.,,,,,.....,•••••••••••,.••••••••••,....,,,,••••••••,••"“'...., 	•••••• 	• 	• 	• 	• 	• 	•• 	 ••••••••••••••••••.•••••••••••.•‘........•••••••••••••••••••,............•••• • •• 	•• 	••• 	• •• 	• 	••• 	 • 	• 	•

SITUAÇÃO  MAO  INFORMADA

EM ANDAMENTO
•••••••••••••••.•.•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••,,• 	••••••••••••.•..••••••••••••••••••••••••••••••••••••,r,'•••••r.••“•••••••••••••••••••••••••••••••••.••••r•r•r•r.••r•“•.•-••••••••••••••••••••••••••••••••••••..••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••••-•••••••••••••••••••••••r•••r.•,,••••••••••,,,•,•.••••••••••••••••••••••••..

FRACASSADA

Licitaçào 142: 3/2025

I DISPENSA

1 Menor  Prep)

(foncluida)

„  sr. 	•••••

https://www.camaraaguasdesaapedro.sp.gov.briLicitacao/Pesquisarnipo=408,Modalidade=4688,Situacao=2288,Numero=8,Ano=20258,Processo=... 	1/2

, 	DIVULGAÇÃO DE AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA E MANIFESTAÇÃO EM OBTER PROPOSTAS

Data de publica0o: 28/03/2025
1•••,•1•••,,,,,,,•,,,,,,•••••••••••••••• ••••••••••••••••••••,.....•••••,•••,.... ,••••••••••••••••••••••,•,•1•1.,.....,,,,,,,,,,,,,,,,••••••••••••••••••••••••• 	 1,•1•1•1•1•••,,...,,,••••••••••••••••••••••• • • 	• 	........,

Câmara de Vereadores de Aguas de São Pedro/SF 0510612025, 10:41

I Data de Publicação: 01/04/2025

I Data de Sessão Pública: 28/03/2025 - 00:00

I Processo No: 007/2025

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO PARCELADO DE BENS DE CONSUMO DE ÁGUA MINERAL NATURAL,

1 POTÁVEL NÃO GASOSA E GASOSA EM GARRAFAS  PET  DE 500/510ML E EM GALÕES DE 20 LITROS (GALÕES EM COMODATO)

Observação:

Valor: 6.501,00

Arquivos

TERMO DE REFERÊNCIA- PROCESSO DE DISPENSA 003/2025 - Processo Compras 007/2025

Li
4

I 	Data de publicação: 26/03/2025 ,..„„„„„„„„•,.............•,.,.r.,,••• 	„„„,,

Contrato 02/2025

Data de publicação: 05/06/2025

CAMARA DE VEREA.DORE— (1  PEDROI'T
P 	P.  re f ito 	.A2-..e've-do 'I 2 3/1 2:9- 	13528-007

cle Sj- o 	, sp

Se SSbeS 	 r..) re cy,:x.wn-ar -ic.., 	terç.as-teiras

quarta 	de

Florário de Atenclimento: de Segunaa-feira Sexta-teira das, :9:00 As

hams,.

R.E.,strita 	Site

Página IniciaI 	 Cri-m:Ka a
locatização 	 Comissões

Presidentes 	 Legisiaturas
Mesa Diretora 	Vereadores
Arqu.Nos 	 Aspectos Gerais

Breve Histõrico 	Galeria de Fotos

Preteitos 	 Noticias da Citmara
Contas Públicas 	Eventos

licitaçaes 	 Link5
Tdefone Oteis

o

CoDyric.iht: 	!,Siro inforrnátic.a, Tock)s

httpslivvww.camaraaguasdesaopedro.sp.gov.briLicitacao/Pesquisarnipo=408,Modalidade=4688,Situacao=2288,Numero=8,Ano=20258,Processo=.. . 2/2

3.630,72 4.071,38 520,21 	440,66 TOTAL DOS EMPENHOS

4.071,38
520,21

440,66
3.630,72 -->

o'00

Processado 	Não Proc
79,55 	3.551,17

Total Geral de Empenhos . 	. . . 	.
Total Geral Liquidado. . . . . . .
Total Geral Pago . . . . . . . . . .
Total Geral a Pagar. . . . 	. 	.

Total Anulado . 	. 	. 	. 	. 	.

Usuário: Izildinha Lima
Florin' Software -  (Contas  Web (9.25.1592.1292))
02/07/2025 12:03

Situação em 	 Proc: 	 79,55 Não Proc: 	3.551,17 	4.071,38 	520,21 	440,66 	3.630,72

CAMARA DE VEREADORES DE AGUAS DE  SAO  PEDRO
PRAÇA PREFEITO GERALDO AZEVEDO, 123/129

52.155.835/0001-14 	 Exercício: 2025

Situação do empenho: 73

Página

Emp Lig 	Tipo 	F.R. C. Apiic. Processo 	 Data 	 Valor 	Liquidado 	Pago 	A Pagar

Fic:4 	Funcional: 01.031.0001.2001.0000 Categoria: 3.3.90.30.07 	Entidade: I 	Licitação: 	 DISPENSA
GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO

Forn. 2531 MARIA JULIA COSTA DE  MELLO  & CIA LTDA.-ME 	 Cnpj: 08.655.116/0001-70

EMP
LIO
LIQ
PG
PG
LIQ
PG
LIQ

73 	/000 GL 0 01 00 110 000
73 	/001 	GL 0 01 00 110 000
73 	/002 GL 0 01 00 110 000
73 	/001 	GL 0 01 00 110 000
73 	/002 GL 0 01 00 110 000
73 	/003 GL 0 01 00 110 000
73 	/003 GL 0 01 00 110 000
73 	/004 GL 0 01 00 110 000

03/04/2025 	4.071,38
07/04/2025 	 157,58
22/04/2025 	 116,34
07/05/2025
20/05/2025
20/05/2025

166,74
18/06/2025
18/06/2025

79,55

157,58
116,34

166,74

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6